

ÅRSREDOVISNING

för

WMTH i Stockholm AB

Org.nr. 556875-7347

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pernilla Börsvik Ljungberg, Styrelseledamot

2025-11-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

WMTH i Stockholm AB jobbar i nätverk med andra likasinnade frilansare. I nätverket finns copywriters, originalare, illustratörer och projektledare. Alla med unika färdigheter inom sitt gebit, både inom print och webb. Bolaget sätter ihop den arbetsgrupp som de olika projekten behöver från gång till gång och skapar på detta sätt ett dynamiskt, kreativt och kostnadseffektivt sätt att lösa uppdragen.

Företagets säte är i Stockholms län, Värmdö kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 658 587	2 654 837	5 141 652	5 930 295
Resultat efter finansiella poster	310 494	-212 501	583 096	1 667 949
Soliditet (%)	81,96	88,28	74,08	73,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 37,5% sedan föregående räkenskapsår vilket beror på en sval marknad och lägre orderbeläggning än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 792 944	188 564	2 031 508
Utdelning		-619 000	0	-619 000
Balanseras i ny räkning		188 564	-188 564	0
Årets resultat			395 395	395 395
Belopp vid årets utgång	50 000	1 362 508	395 395	1 807 903

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 362 508
Årets resultat	395 395
	<u>1 757 903</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	246 088
Balanseras i ny räkning	<u>1 511 815</u>
	1 757 903

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 246 088,00 kr. vilket motsvarar 2 460,88 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 658 587	2 654 837
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>90 316</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 658 587	2 745 153
Rörelsekostnader			
Inköp för kunds räkning och underkonsulter		-612 020	-928 257
Övriga externa kostnader		-271 581	-335 916
Personalkostnader	2	-463 564	-1 692 303
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-25 006</u>	<u>-25 005</u>
Summa rörelsekostnader		-1 372 171	-2 981 481
Rörelseresultat		286 416	-236 328
Finansiella poster			
Ränteintäkter		25 638	28 940
Räntekostnader		<u>-1 560</u>	<u>-5 113</u>
Summa finansiella poster		24 078	23 827
Resultat efter finansiella poster		310 494	-212 501
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>206 000</u>	<u>473 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		206 000	473 000
Resultat före skatt		516 494	260 499
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 099	-71 935
Årets resultat		<u>395 395</u>	<u>188 564</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>34 423</u>	<u>59 429</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		34 423	59 429
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 220 000</u>	<u>1 220 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 220 000	1 220 000
Summa anläggningstillgångar		1 254 423	1 279 429
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		175 000	129 079
Övriga fordringar		200 635	282 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>79 185</u>	<u>87 324</u>
Summa kortfristiga fordringar		454 820	498 423
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 720 860</u>	<u>1 845 463</u>
Summa kassa och bank		1 720 860	1 845 463
Summa omsättningstillgångar		2 175 680	2 343 886
SUMMA TILLGÅNGAR		3 430 103	3 623 315

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 362 508	1 792 944
Årets resultat	395 395	188 564
Summa fritt eget kapital	1 757 903	1 981 508
Summa eget kapital	1 807 903	2 031 508
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 264 000	1 470 000
Summa obeskattade reserver	1 264 000	1 470 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	47 804	41 192
Skatteskulder	71 065	0
Övriga skulder	33 739	55 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	205 592	25 000
Summa kortfristiga skulder	358 200	121 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 430 103	3 623 315

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>265 128</u>	<u>265 128</u>
	Utgående anskaffningsvärden	265 128	265 128
	Årets avskrivningar	<u>-25 006</u>	<u>-25 005</u>
	Redovisat värde	34 423	59 429

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 220 000	1 070 000
	Kapitalförsäkring	0	150 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 220 000</u>	<u>1 220 000</u>
	Redovisat värde	1 220 000	1 220 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-03

Pernilla Börsvik Ljungberg

Pernilla Börsvik Ljungberg

Verkställande direktör

2025-11-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 november 2025.

Annika Hansen Fernaeus

Annika Hansen Fernaeus

Auktoriserad revisor
